
EXÁMENES FINALES DE 2º BHB
LUNES 13 JUNIO

HORA ASIGNATURA PROFESORADO AULA
8:30
9:25
9:25
10:20
10:20
11:15
11:45
12:40

HISTORIA DEL ARTE
ECONOMÍA DE LA 
EMPRESA

ALICIA ROBADO
CARMEN RIVERA

2º BHA
2ºBHB

12:40
13:30

HISTORIA DEL ARTE
ECONOMÍA DE LA 
EMPRESA

ALICIA ROBADO
CARMEN RIVERA

2º BHA
2ºBHB

13:30
14:25

MARTES 14 JUNIO
HORA ASIGNATURA PROFESORADO AULA
8:30
9:25
9:25
10:20

LITERATURA 
UNIVERSAL

ISABEL MARTÍN 2º BHB

10:20
11:15

LITERATURA 
UNIVERSAL

ISABEL MARTÍN 2ºBHB

11:45
12:40

INGLÉS CHONI CEPEDA PALOMAR

12:40
13:30

INGLÉS CHONI CEPEDA PALOMAR

13:30
14:25

EXÁMENES FINALES DE 2º BHB

MIÉRCOLES 15 JUNIO

HORA ASIGNATURA PROFESORADO AULA
8:30
9:25

MATEMÁTICAS RAQUEL ANES 2ºBHB

9:25
10:20

MATEMÁTICAS RAQUEL ANES 2ºBHB



10:20
11:15
11:45
12:40
12:40
13:30

FILOSOFÍA YOSEP PALACIOS 2ºBHB

13:30
14:25

FILOSOFÍA YOSEP PALACIOS 2ºBHB

JUEVES 16 JUNIO

HORA ASIGNATURA PROFESORADO AULA
8:30
9:25
9:25
10:20
10:20
11:15+ 
RECREO

LENGUA EVA GUERRA 2ºBHB

11:45
12:40
12:40
13:30

GRIEGO
GEOGRAFÍA

LOLA VICENTE
JUANJO BARBADO

2ºBHA
2ºBHB

13:30
14:25

GRIEGO
GEOGRAFÍA

LOLA VICENTE
JUANJO BARBADO

2ºBHA
2ºBHB

VIERNES 17 JUNIO

HORA ASIGNATURA PROFESORADO AULA
8:30
9:25

HISTORIA DE 
ESPAÑA

ALICIA ROBADO
ANA JIMÉNEZ

PALOMAR

9:25
10:20

HISTORIA DE 
ESPAÑA

ALICIA ROBADO
ANA JIMÉNEZ

PALOMAR

10:20
11:15
11:45
12:40
12:40
13:30
13:30
14:25




